ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» января 2019 г. № 67-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 13 октября 2016 г. № 807-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 октября 2016 г. № 807-пп «Об общественном совете при

министерстве культуры и туризма Магаданской области» следующие

изменения:

- пункт 4 признать утратившим силу;

- состав общественного совета при министерстве культуры и туризма

Магаданской области, утвержденный указанным постановлением,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «31» января 2019 г. № 67-пп

«С О С Т А В
общественного совета

при министерстве культуры и туризма Магаданской области

Гримайло

Ольга Андреевна

председатель Магаданской областной

общественной организации работников

культуры

Колосова

Елена Валентиновна

Кузьминых

Константин Борисович

Мак

Алексей Романович

Омельяненко

Александр Владимирович

Панфилов

Андрей Михайлович

председатель Магаданской областной

общественной организации «Союз

архитекторов России»

председатель Правления Магаданской

областной организации Всероссийской

творческой общественной организации

«Союз художников России»

журналист и блогер

первый вице-президент Магаданской

областной общественной организации

«Федерация спортивной борьбы

Магаданской области», член Общественной

палаты города Магадана

руководитель общественного объединения

«Магаданский городской туристический

клуб»

Плиско

Оксана Ивановна

член Магаданского отделения Союза

театральных деятелей Российской

Федерации (Всероссийская творческая

организация)

2

Сергеева

Тамара Михайловна

Соловьев

Алексей Владимирович

Шаповалова

Анна Александровна

член Магаданского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Союз пенсионеров России»

член Магаданского регионального

отделения Всероссийского хорового

общества

президент региональной физкультурно-

спортивной общественной организации

«Федерация ездового спорта Магаданской

области».

________________».